
Polskie Towarzystwo       
Turystyczno-Krajoznawcze 
ZARZĄD GŁÓWNY 
Warszawa, ul. Senatorska 11         
 
 

Uchwała nr  427/XVI/2009 
Zarządu Głównego PTTK z 28 czerwca 2009 roku  

 
w sprawie zapewnienia Oddziałowi PTTK w Międzyzdrojach warunków do 

przygotowania i odbycia Nadzwyczajnego Zjazdu Oddziału  
oraz ochrony majątku tego Oddziału 

 
 Na podstawie Art. 28 ust. 2 pkt. 9 i Art. 69.ust. 1 Statutu PTTK oraz w związku 
uchwałą nr 33/XVI/2009 ZG PTTK z dnia 27 lutego 2009 roku w sprawie uchylenia uchwały 
Zarządu Oddziału PTTK w Międzyzdrojach, Zarząd Główny PTTK postanawia: 
 

§ 1 
 

Powołać Zarząd Oddziału PTTK w składzie: Dariusz Trauta, Jerzy Mrówczyński, Teresa 
Pietrasik, Maria Gołd, Halina Staszczyk, Bożena Kuna, Henryk Kwiatkowski jako zarząd 
tymczasowy oddziału w rozumieniu art. 69 ust.4 pkt. 2 Statutu PTTK. 
 

§ 2 
 

Zobowiązać zarząd tymczasowy Oddziału PTTK w Międzyzdrojach do: 
 

1. Przygotowania i zwołania w terminie 3 miesięcy Nadzwyczajnego Zjazdu Oddziału 
zgodnie ze Statutem PTTK i Ordynacją Wyborczą oraz uchwałą 262/XVI/2008  
ZG PTTK z dnia 26 kwietnia 2008 roku w sprawie przeprowadzenia kampanii 
sprawozdawczo-wyborczej oraz zwołania XVII Walnego Zjazdu PTTK. Zjazd należy 
poprzedzić kampanią w kołach i klubach w części dotyczącej wyboru delegatów na 
Zjazd Oddziału. 

2. Przedłożenia w porozumieniu z Komisją Rewizyjną i Sądem Koleżeńskim Oddziału 
sprawozdań na zwołanym Nadzwyczajnym Zjeździe Oddziału. 

3. Wykonywanie do czasu odbycia Nadzwyczajnego Zjazdu Oddziału zarządu nad 
majątkiem Oddziału. 

4. Wpisanie zarządu tymczasowego do krajowego rejestru sądowego. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 


